



*Tommy Madsen Vet Holding ApS  
Baldersvej 14  
6862 Tistrup*

*CVR-nummer: 31 94 03 70*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tommy Madsen Vet Holding ApS  
Baldersvej 14  
6862 Tistrup

Telefon: 75 24 35 55  
Telefax: 75 24 35 55  
E-mail: tommy.vet@nrdc.dk

CVR-nr.: 31 94 03 70  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Tommy Madsen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 185.825 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 423.037 og en egenkapital på kr. 320.893.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Datterselskabet Dyr læge Tommy Madsen ApS forventes at blive likvideret i 2012.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	187.145	-8
Andre eksterne omkostninger.....	-6.063	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>181.082</b>	<b>-13</b>
Finansielle indtægter .....	8.024	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-3.706	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>185.400</b>	<b>-13</b>
2 Skat af årets resultat .....	425	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>185.825</b>	<b>-12</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	96.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	27.145	0
Overført resultat .....	62.080	-12
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>185.825</b>	<b>-12</b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	172.813	146
Udskudt skatteaktiv .....	0	3
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>172.813</b>	<b>149</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>172.813</b>	<b>149</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	160.000	0
Andre tilgodehavender .....	3.675	0
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	86.257	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>249.932</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>292</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>250.224</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>423.037</b>	<b>149</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 30. juni 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	47.813	21
Overført resultat .....	51.480	-11
Foreslået udbytte .....	96.600	0
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>320.893</b>	<b>135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	98.144	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>102.144</b>	<b>14</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>102.144</b>	<b>14</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>423.037</b>	<b>149</b>

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.	
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilknyttede virksomheder .....	187.145	-8	
	<u>187.145</u>	<u>-8</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.675	0	
Regulering af udskudt skat .....	1.250	-1	
	<u>-425</u>	<u>-1</u>	
	2012	2011 i t.kr.	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo.....	125.000	125	
	<u>125.000</u>	<u>125</u>	
Kostpris 30. juni 2012	125.000	125	
	<u>125.000</u>	<u>125</u>	
Op- og nedskrivninger primo .....	20.668	29	
Årets resultatandele før skat .....	187.145	-8	
Udloddet udbytte .....	-160.000	0	
	<u>47.813</u>	<u>21</u>	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012	47.813	21	
	<u>47.813</u>	<u>21</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012 .....</b>	<b><u>172.813</u></b>	<b><u>146</u></b>	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således</b>			
Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel
Dyrlæge Tommy Madsen ApS	Tistrup	125.000	100%
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	86.257	0	
	<u>86.257</u>	<u>0</u>	

Lånet er forrentet efter gældende selskabslovgivning.

## Noter

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	20.668	27.145	47.813
Overført resultat .....	-10.600	62.080	51.480
Foreslået udbytte .....	0	96.600	96.600
	<u>135.068</u>	<u>185.825</u>	<u>320.893</u>

## 6 Eventualposter

Ingen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.